- 1 -

舞钢市企业信用信息归集

共享工作联席会议办公室

舞信用归集〔2021〕3号

关于转发《平顶山市企业信用信息归集共享

工作联席会议办公室关于对信用异常市场

主体强化信用信息归集的通知》的通知

市企业信用信息归集共享工作联席会议各成员单位：

现将《平顶山市企业信用信息归集共享工作联席会议办

公室关于对信用异常市场主体强化信用信息归集的通知》转

发给你们，请各成员单位结合职责，强化市场主体信用信息

归集共享工作，为实施联合惩戒打下坚实的基础。同时将信

用异常市场主体名单纳入重点监管范围，适当提高在“双随

机、一公开”抽查检查中的比例和频次，及时督促市场主体

履行相关义务。

- 2 -

（此页无正文）

舞钢市企业信用信息归集共享

工作联席会议办公室

2021年8月9日

	舞钢市企业信用信息归集
	共享工作联席会议办公室